1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2011                          № 32
г. Колпашево
О внесении  изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 08.12.2010 № 366

В связи с необходимостью ведения  дополнения классификации в коды администраторов доходов МО «Колпашевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 08.12.2010 № 366 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией МО «Колпашевское городское поселение»- главного администратора доходов местного бюджета МО «Колпашевское городское поселение» функций администратора доходов на 2011 год» следующее дополнение:

Пункт 2.1. таблицы приложения дополнить строкой:

	901
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

Глава поселения                                                                            Ю.Г. Зяблицев